АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023                                                                                                                       № 513
     с. Топчиха
	Об утверждении перечней земельных участков, расположенных на территории Топчихинского района, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»

В соответствии с частью 2 статьи 4 закона Алтайского края от 07.09.2023          № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, расположенных на территории Топчихинского района, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», для индивидуального жилищного строительства.
2. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, расположенных на территории Топчихинского района, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района.

Глава района                                                                                                   Д.С. Тренькаев
                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением Администрации

                                                                                     района от 30.10.2023 № 513
Перечень

земельных участков, расположенных на территории Топчихинского района, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	Парфёновский сельсовет

	1
	село Парфёново, улица Л.Толстого, 4 а
	1500

	2
	село Парфёново, улица Школьная, 2
	1500

	Фунтиковский сельсовет

	3
	село Фунтики, улица Молодежная, 2 б
	1500

                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением Администрации

                                                                         района от 30.10.2023 № 513
Перечень

земельных участков, расположенных на территории Топчихинского района, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», для ведения личного подсобного хозяйства.
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	Парфёновский сельсовет

	1
	село Парфёново, улица Школьная, 4 а
	1000

	2
	село Парфёново, улица Московская, 4 а
	1000

	Чистюньский сельсовет

	3
	село Чистюнька, улица Алтайская, 41
	1600